dosiahnuté príjmy SpKCH v Dom Charitas Matky Terezy, 053 21 Matejovce n/ Hornádom 167 ,   za rok 2024. 
Výpočet ekonomicky oprávnených nákladov je neoddeliteľnou súčasťou žiadosti o finančný príspevok  na 
prevádzku zo strany SpKCH.  
 Obec poskytne z rozpočtu obce na rok 2025 finančný príspevok v celkovej výške 1 800,- € ( slovom 
tisícosemsto eur ) na úhradu bežných nákladov vzniknutých v období od 1.1.2025 do 31.12.2025. Tento 
finančný príspevok bude SpKCH poukazovaný zálohovo mesačne vo výške 150,- € (slovom stopäťdesiat eur) a to 
v termíne do 25. dňa v mesiaci , na číslo účtu  SK42 0900 0000 0051 3910 6195 .